UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          
Số:         /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích khác để khai thác đất

san lấp tại Phường Bùi Thị Xuân của

Công ty TNHH Xây dựng

Tấn Thành.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                      - Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 289/SNN-KL

ngày 08/02/2021 về việc chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để

khai thác đất san lấp tại Phường Bùi Thị Xuân của Công ty TNHH Xây dựng Tấn

Thành, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp lấy ý kiến

các cơ quan liên quan  nêu trên để tổng hợp, trình UBND tỉnh để tổ chức họp thẩm

định theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                      Phạm Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T13:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-25T07:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T08:24:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T08:24:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T08:24:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T08:24:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!